בפני כבוד השופט עמית יורם צלקובניק
מערער מוחמד עבדאללה
נגד
משיבה מדינת ישראל
המערער על ידי ב"כ עו"ד פאדי אסעד
המשיבה על ידי ב"כ עו"ד גבי פאר

פסק דין

המערער ביקש להישפט בעקבות דוח שנמסר לו בגין שימוש בטלפון נייד שלא באמצעות דיבורית, בעת נהיגה ברכב משא רכין, ביום 31.5.20 בכביש 6 - עבירה לפי תקנה 28(ב)(1)(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961, ונקבע תחילה מועד לדיון ביום 22.7.2021 בבית המשפט לתעבורה בפתח תקוה בתתע 1777-07-21, שנדחה לבקשת ב"כ הראשון של המערער, ליום 29.9.21.

ביום 28.9.21 בשעת ערב, הודיע עורך דין אמיר סלאמה, ב"כ החדש של המערער, כי קיבל עליו את הייצוג, וביקש לדחות את מועד הדיון בשל טיפול שינים שהיה קבוע למערער במועד הדיון; בשל קיומם של דיונים מקבילים שהיו קבועים לב"כ המערער, ובשל הצורך לצלם את חומר הראיות ולבוא בדברים עם התביעה.

נסיבות העבירה שביצע המערער, שימוש בטלפון נייד בעת נהיגה ברכב משא בכביש 6, הינן חמורות מאד ויש בהן כדי להוות סיכון חמור לציבור כפי שעמד על כך בית משפט קמא. קביעת מתחם עונש המגיע להטלת עונש פסילה למשך מספר חודשים אינו מהווה חריגה קיצונית גם בגין "עבירה מסוג "ברירת משפט", כפי שנפסק בענין **אקוקה**. עם זאת, לצורך קביעת מתחם העונש, על פי סעיף 40ג(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977, יש להתחשב גם ב"**מדיניות הענישה הנהוגה**", וסקירת הפסיקה עליה עמד ב"כ המשיבה מלמדת כי העונש החמור ביותר שהוטל עד היום על מבצע עבירה דומה - 6 חודשי פסילה בפועל וקנס בסך של 500 ₪ - נקבע בענין **יולזרי**, שלחובתו עמד "**עבר תעבורתי מכביד הכולל 135 הרשעות, ומתוכן 13 עבירות של שימוש בטלפון נייד בעת נהיגה**" (וכן השוו - ענין **אקוקה** בו אושרה פסילה למשך 4 חודשים וקנס בסך של 3000 ש"ח).

עונש הפסילה המותנה יהיה בן 3 חודשים ותקופת התנאי תהיה למשך 3 שנים, כפי שהורה בית משפט קמא; הקנס יופחת ויעמוד על סך של 4000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו, וישולם תוך 60 יום.

המערער יפקיד רישיון הנהיגה בבית המשפט לתעבורה עד יום 10.7.22 שעה 12:00.

מזכירות בית המשפט תעביר פסק הדין לידי הצדדים.

ניתן היום, כ"ד סיוון תשפ"ב, 23 יוני 2022, בהעדר הצדדים.